

# 合 同

编号： 11N76111390720248003

采购单位（甲方）： 新源县第三中学

服务单位（乙方）： 新源县百福建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循新源县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新源县百福建筑工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新源县百福建筑工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新源县百福建筑工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、项目名称：新源县第三中学不锈钢维修

### 二、项目内容：

序号	维修内容	数量	单价（元）	金额（元）
1	食堂维修焊接工作台	4台	150	600
2	食堂维修焊接工作台	3台	150	450
	食堂焊接大锅铲	8把	20	160
3	食堂维修焊接工作台	4台	150	600
4	食堂焊接工作台	3太	150	450
	焊接大锅铲	5把	20	100
5	润身馆扶手	18米	180	3240
6	食堂焊接工作台	3台	150	450
7	维修食堂食梯门	2个	500	1000
	焊接食堂板车	4个	50	200
8	食堂焊接工作台	3台	150	450
	焊接大锅铲	5个	20	100
9	焊行政楼水箱1台	1次	200	200
10	焊行政楼水箱1台	1次	200	200
11	焊行政楼水箱1台	1次	200	200
12	食堂焊接工作台	5台	180	900
	焊接大锅铲	5把	20	100
13	维修焊接旗杆	1个	300	300
14	食堂下水道盖板	47米	150	7050
15	励学楼扶手	11米	27	297
16	食堂挡鼠板	6个	340	2040
17	食堂焊接工作台	8台	150	1200
18	食堂不锈钢挡鼠板	9个	360	3240
19	心理咨询室安装防护钢制纱窗	25个	80	2000

20	行政楼四楼净水机圆水箱，食堂二楼净水机圆水箱，漏水维修，并焊接圆水箱压力阀	2个	200	400
合计				25927

### 三、项目造价

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]1377号	房屋修缮	-	-	品牌:	1	平方米	25927.00	25927.00
合同总价（元）		25927.00							
合同总价（大写）		贰万伍仟玖佰贰拾柒元整							

### 四、付款方式：项目维修完投入使用验收合格后一次性付清

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]1377号	房屋修缮	1	25927.00	财政专户管理资金	授权支付

### 五、服务条款

- 乙方在维修过程中出现的任何安全事故都有乙方自行承担，与甲方无关。
- 乙方维修的项目如有问题需要按照甲方的要求及时解决，如若没有完成好造成的损失都有乙方承担。
- 项目建成后质保1年。
- 本合同一式两份，甲乙双方各执一份签字日生效。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：新源县农村信用合作联社吐尔根信用社

账号：

账号：819011112010102608627

签订日期：

签订日期：

